
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:06 Dagmarsgade Redning Person fanget i lift i 4 sals højde. Evakueret fra lift via drejestige. 

08:13 Helseholmen Servicetur Hjælp til flytning af nøgleboks. 

08:34 Christiansborg Ride-
bane  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:47 Dirch Passers Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:19 Julius Andersens Vej Servicetur Lagt nøgle på plads i nøgleboks. 

09:23 Rymarksvej Servicetur Servicetur. 

10:07 Lindevangs Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:56 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

11:07 Smedeland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:20 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:36 Humletorvet Brandalarm Ild i skomaskine i hælebar, slukket med 1 HT-rør. Røgspredning til andre butikker og lokaler, ven-
tileret. Overdraget til skadeservice. 
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12:45 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:07 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:04 Sollentuna Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:27 Bragesgade Ass. til ophjælpning Beredskabet aflyst inden fremkomst. 

17:21 Frederiksborgvej Trafikulykke Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

20:15 P. Knudsens Gade Ild i container Ild i affaldscontainer, slukket med 1 HT-rør med skum. 

21:39 George Marshalls Vej Ild i etageejendom Ild i papiruld i vægkonstruktion på 5 sal på terrasse. Papiruld udtaget og slukket. Overdraget til 
skadeservice. 

21:47 Ottiliavej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:38 Islands Brygge Drukneulykke Assistance til politiet. Mødt, ikke behov for beredskabet. 

23:16 Tietgensbro Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med trykladet 10L vandslukker. 

06:18 Kalkbrænderiløbskaj Bil i vandet Varevogn kørt i vandet. 1 person reddet op og overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet 
overdraget til politiet. 
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